
Nový design horké prodeje 102 velkoobchodní masky velkoobchod
v Číně.

The maska 3-D designu podle obrysu obličeje, vyvarujte se třením s otvory a ústy. Nosník s
jakýmkoliv tvarem tvaru je rozšířen masky plný rozsah těsnicího výkonu. Účinný dovážený filtrační
materiál výrazně zlepšuje ochranný efekt. Vhodné pro ochranu dýchacích cest, jako např .: prach,
minerální prášek, nelze použít pro ochranu před škodlivým plynem.

Funkce:

Konstrukce lidského těla 3D stereo design
Vícevrstvá netkaná textilie a meltblown, celkem 4 vrstvy
Tvar držení hliníkového pásu

https://www.thermometersupplier.com/cz/news.html


Použitelný rozsah

   Masky lze použít k ochraně neolejových částic, ke snížení zápachu některých organických
sloučenin.
Nejen včas izolovat bakterie, prach ve vzduchu, opar, a může lépe chránit dýchací cesty a kůži na
obličeji.
Neolejové částice: prach (prach z minerálních látek, kovový prach z prachových vláken), pyl a mlha,
které lze použít k ochraně znečištění ovzduší jemnými částicemi PM 2.5.

Nemůže být vhodný pro:

Respirátory nevytvářejí kyslík, ne v prostředí s nedostatkem kyslíku.
Warining:
Tento Respirátor pomáhá chránit před některými částicemi, zneužití může vést k nemoci nebo smrti.

https://www.thermometersupplier.com/cz/index.html


Kroky pro použití

Krok 1: Vyberte správný Respirátor velikost, kterou jste namontovali.
Krok 2: Umístěte dlaň do smyčky vašeho dýchacího přístroje a nasypte ji přes obličej.
Krok 3: Umístěte respirátor tak, aby zakryl nos a bradu.
Krok 4: Jednou rukou držte respirátor, druhou rukou umístěte první řemínek na korunku hlavy (nad
ušima) a potom umístěte druhý řemínek na zadní část krku.
Krok 5: Pomocí dvou prstů obou rukou zatlačte kovový kousek podle kontury nosního můstku.
(NIKDY NEPOSTUPTE KOVOVÝ KUS!)
Krok 6: S oběma rukama nad respirátorem vydejte silně, abyste zkontrolovali, zda kolem něj nedošlo
k úniku.
Krok 7: Únik je zřejmý, když se vlasy během silného výdechu pohybují. Pokud nosíte brýle, zahmlení
sklenic naznačuje únik.
Krok 8: Pokud je zjištěno únik vzduchu, upravte respirátor, popruhy a přední část před opětovným
testováním.

Chttp://www.thermometersupplier.com/products.html

